
COMISIÓN ESTATAL DEL AGUA Y GESTIÓN DE CUENCAS
MICHOACAN DE OCAMPO

Auxiliares de Cuentas (Totales por cuenta) del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
09/abr./2024

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-002-001 a la 112-002-001)
12:35 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptAuxiliarCuentasTotales

Usr: Supervisor

Cuentas de Registro

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Cargos Abonos

Movimientos del Periodo

Saldo Final

      5658091010 Cuenta Maestra1112-002-001 $25,071,480.98 $1,923,758.56$1,799,195.88 $25,196,043.66

      5658158010 Otros Recursos/ILE1112-002-003 $44,332,498.57 $864,358.53$16,539,443.44 $28,657,413.66

      24874125 Mpios CFE1112-002-047 $29,417,234.57 $62.72$1,455,802.96 $27,961,494.33

      34679357-0101 FISE 20221112-002-146 $2,705,310.36 $0.00$2,649,350.05 $55,960.31

      35177773-0101 Ingresos de Fuentes Locales 20221112-002-147 $5,022,927.44 $0.00$4,111,653.44 $911,274.00

      35177880-0101 Fondo General de Participaciones 20221112-002-148 $5,642,639.27 $0.00$4,847,922.62 $794,716.65

      36057578-0101 Municipales 20221112-002-149 $7,351,515.39 $0.00$7,351,515.39 $0.00

      36057636-0101 Proagua 20221112-002-150 $22,360,531.78 $0.00$22,360,370.79 $160.99

      35177880-0102 Fondo General Proagua1112-002-151 $3,221,793.10 $0.00$2,469,362.92 $752,430.18

      34679357-0102 Fise Proagua1112-002-152 $3,088,757.41 $0.00$3,088,213.81 $543.60

      36057578-0102 Municipales Proagua1112-002-153 $4,516,059.73 $0.00$1,282,877.40 $3,233,182.33

      36057636-0102 Proagua Escuela del Agua1112-002-154 $191.14 $0.00$0.00 $191.14

      36057636-0103 Proagua Acciones de Desinfección1112-002-155 $240,488.88 $0.00$240,424.49 $64.39

      35177880-0103 FG Escuela del Agua1112-002-156 $191.14 $0.00$0.00 $191.14

      35177880-0104 FG Acciones de Desinfección1112-002-157 $179,349.52 $0.00$179,314.39 $35.13

      35177880-0105 E005 Capacitación Ambiental1112-002-158 $38,079.67 $0.00$38,079.67 $0.00

      37218062-0101 E005 Capacitación Ambiental1112-002-159 $41,236.78 $0.00$41,236.78 $0.00

      38699567-0101 Fise 20231112-002-162 $84,077,782.46 $16,703,227.06$0.00 $100,781,009.52

      38760310-0101 Ingresos de Fuentes Locales 20231112-002-163 $47,836,591.24 $1,560,154.96$0.00 $49,396,746.20

      38760435-0101 Disponibilidades1112-002-164 $15,587,757.08 $6,428,931.67$0.00 $22,016,688.75

      38760310-0102 Recursos de Inversión IFL 20231112-002-165 $28,883,456.78 $6,657,950.96$0.00 $35,541,407.74

      38699567-0102 Gastos Indirectos Fise 20231112-002-166 $858,726.82 $341,980.20$0.00 $1,200,707.02

      5658158-0102 Recursos de Inversión ILE1112-002-167 $6,520,282.98 $203,025.17$0.00 $6,723,308.15

      39840228-0101 Proagua 20231112-002-168 $105,106,367.67 $21,662,305.17$0.00 $126,768,672.84

      39870290-0101 Aportaciones Municipales 20231112-002-169 $22,907,692.24 $4,579,678.65$0.00 $27,487,370.89

      40364390-0101 Componente para La Rehabilitación y Tecnificación de Distritos de Riego 20231112-002-170 $46,355,351.00 $1,283.26$0.00 $46,356,634.26

      40364598-0101 Componente para El Equipamiento de Distritos de Riego 20231112-002-171 $2,940,300.93 $0.00$0.00 $2,940,300.93
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      40364945-0101 Componente para la Rehabilitación Tecnificación y Equipamiento de Unidades de Riego 20231112-002-172 $20,816,696.00 $731.33$0.00 $20,817,427.33

      40744245-0101 Costrucción, Equipamiento y Puesta en Marcha de Colectores y PTAR en los Municipios de Zamora, Tangancícuaro, Chilchota e Ixtlán para el Saneamiento del Río Duero1112-002-174 $105,553,367.82 $9,006,612.78$0.00 $114,559,980.60

      38699567-0103 Fise Proagua 20231112-002-175 $25,001,791.46 $5,012,572.57$0.00 $30,014,364.03

      39870290-0102 Aportaciones Municicpales Proagua 20231112-002-176 $25,980,554.79 $7,152,977.84$0.00 $33,133,532.63

      38760310-0103 IFL Fortalecimiento de Capacidades1112-002-177 $800,000.00 $304.04$0.00 $800,304.04

      39840228-0102 Proagua Fortalecimiento de Capacidades1112-002-178 $800,000.00 $304.04$0.00 $800,304.04

      38760310-0104 Recursos de Inversion IFL Proagua 20231112-002-179 $4,594,734.51 $1,910,457.95$0.00 $6,505,192.46

      039840228-0103 Acciones de Desinfección 20231112-002-180 $853,934.45 $1,140,268.01$0.00 $1,994,202.46

      39840228-0104 Fenomenos Naturales Perturbadores 20231112-002-181 $2,381,734.79 $27,582.89$0.00 $2,409,317.68

      38760310-0105 IFL Acciones de Desinfección 20231112-002-182 $1,112,800.84 $1,242,472.74$0.00 $2,355,273.58

      42054023-0101 Fodo General de Participaciones 20231112-002-183 $24,397,559.50 $1,016.66$0.00 $24,398,576.16

      39840228-0105 Atención Social 20231112-002-184 $149,999.52 $4.78$0.00 $150,004.30

      38760310-0106 IFL Atención Social 20231112-002-185 $150,005.36 $10.29$0.00 $150,015.65

      38760310-0107 IFL Contraloria Social 20231112-002-186 $151,063.00 $23.38$0.00 $151,086.38

      42588384-0101 FAFEF 20231112-002-187 $0.00 $200,006,666.67$0.00 $200,006,666.67

      Depps pagados por SFA1113-001-001 $67,969,790.89 $0.00$0.00 $67,969,790.89

68,454,764.03 1,012,992,586.71 795,018,627.86 286,428,722.88Total :
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